Российская Федерация
Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2013

№ 202

Об отчете о результатах деятельности

Контрольно - счетной палаты города

Фрязино за 2012 год

Рассмотрев отчет о результатах деятельности Контрольно-счетной палаты города Фрязино за 2012 год, руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 21 Положения «О Контрольно-счетной палате города Фрязино», принятого решением Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2011 № 113,

                                   Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Принять отчет о результатах деятельности Контрольно-счетной палаты города Фрязино за 2012 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Совета депутатов Тихонова К.Р.

Глава города                                                                      В.В. Ухалкин